[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	06 апреля 2015 г.
	г.Арсеньев
	№
	263-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 23 января 2013 года № 41-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях»

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 03 ноября 2011 года № 766-па «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов муниципальных услуг, оказываемых на территории Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях», утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от
23 января 2013 года № 41-па (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 30 июля 2013 года № 625-па, от 26 июня 2014 года № 552-па), (далее – Административный регламент) следующие изменения:
          1.1. Заменить по тексту Административного регламента слова «на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа в сети «Интернет»: http://www.arsenevmis.ru.;» словами «на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа в сети «Интернет»: http://ars.town»;
1.2. Дополнить позицию «ж» подпункта 1.3.1 пункта 1.3 раздела 1 Административного регламента после слов «Факс: 8 (42361) 4-23-15», текстом следующего содержания:
«Официальный сайт Управления: http://edu.ars.town/;
Адрес электронной почты Управления: uo@ars.town».
2. Организационному управлению администрации городского округа  (Сквориков) направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его официального опубликования.

Глава  городского округа                                                                         А.А.Дронин